П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17»  мая 2018 года

               № 607
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города
Твери от 14.04.2016 № 635 «Об утверждении Положения о порядке
проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок
 и признании утратившими силу постановлений
администрации города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 14.04.2016 № 635 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок и признании утратившими силу постановлений администрации города Твери» (далее – Положение) изменение, изложив пункт 6 приложения 1 к Положению в следующей редакции:
«6. Настоящим гарантирую достоверность предоставленной мной информации в заявке и конкурсном предложении на участие в открытом конкурсе и соответствие вида, класса, количества и экологических характеристик транспортных средств, планируемых к использованию для осуществления регулярных перевозок и предусмотренных моей заявкой и конкурсным предложением на участие в открытом конкурсе, виду, классу, количеству и экологическим характеристикам транспортных средств, указанным в  извещении о проведении открытого конкурса.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери                                                                                      В.И. Карпов